PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  01/2025

EDITAL Nº 03/2025

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO

SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, Senhor JAIME DA SILVA STANG, no uso de

suas atribuições;

Considerando o Edital de abertura do Processo Seletivo Simplificado

01/2025, de 08 de julho de 2025;

TORNA PÚBLICA:

Art. 1º O Resultado Final da pontuação relativa aos títulos e tempo de

serviço dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado 01/2025.

Art. 2º Em caso de igualdade de pontos, foi utilizado como critério de

desempate, o contido no item 5.1 do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado 01/2025.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, 21 de julho de 2025.

JAIME DA SILVA STANG
Prefeito Municipal

Inscrição Candidato Pontuação
Títulos

Pontuação
tempo
serviço

Classificação

03 Danglei Cristina Reginatto 70 0,73 1º

02 Caio Cezar Zancheta 50 0,66 2º

06 Rosangela da Rosa Oliveira 50 0,57 3º

04 Leticia de Moraes Baptista 00 0,66 4º

01 Letícia Alves Pezzini 00 0,06 5º

05 Cleusa de Fátima Trindade Tartas 00 00 6º

		2025-07-21T15:24:54-0300
	JAIME DA SILVA STANG:71824634900